1

ĐẢNG BỘ XÃ ĐÔNG HƯNG

CHI BỘ TRƯỜNG MẦM NON
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số:  01-QĐ/CBMN

Đông Hưng, ngày 10  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ Ban Chi uỷ Chi bộ và các Đảng viên trong Chi bộ

Năm 2024

       Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ  Quyết định của Ban Thường vụ Đảng ủy xã Đông Hưng về việc chuẩn y

kết quả bầu cử Ban Chi uỷ Chi bộ Trường mầm non Đông Hưng nhiệm kỳ 2022 – 2025;

Quyết định số 60-QĐ/ĐU ngày 31/08/2023 của Đảng ủy xã Đông Hưng về chỉ định

tham gia cấp uỷ Bí thư chi bộ trường mầm non Đông Hưng;

Căn cứ vào Quy chế hoạt động của Chi bộ Trường mầm non Đông Hưng

nhiệm kỳ 2022 - 2025,

BAN CHI UỶ CHI BỘ QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phân công nhiệm vụ cho các đồng chí trong Ban Chi uỷ và các đồng

chí Đảng viên trong Chi bộ năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các đồng chí trong Ban Chi uỷ, các đồng chí Đảng viên có nhiệm

vụ thực hiện đầy đủ các quy định của Điều lệ Đảng, Quy chế hoạt động của Chi bộ

và nội dung công việc được phân công.

Điều 3: Ban giám hiệu, các tổ chức đoàn thể trong nhà trường và các đồng

chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Đảng ủy xã Đông Hưng (để b/c);

- Đảng viên trong Chi bộ (để t/h);

- Lưu CB./.

T/M CHI UỶ CHI BỘ

Bí thư

Hoàng Thị Nhâm

2

DANH SÁCH PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN TRONG BAN

CHI UỶ VÀ ĐẢNG VIÊN TRONG CHI BỘ NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 01/QĐ ngày 10 tháng 01 năm 2024)

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

1  Hoàng Thị Nhâm

Bí thư Chi

bộ

Hiệu

trưởng

Phụ trách chung tất cả các mặt hoạt động

CSND&GD trong nhà trường chịu trách nhiệm

trước Đảng uỷ về các mặt hoạt động của Chi bộ,

trực tiếp chi đạo công tác xây dựng Đảng, công tác

tổ chức nhân sự; Công tác thi đua; Công tác Tài

chính; XD Cơ sở vật chất; Công tác tuyển sinh;

Học sinh chuyển đi, đến.

Soạn thảo Nghi quyết và triển khai giám sát việc

thực hiện Nghị quyết của Chi bộ; phụ trách tổ chức

các công việc của Chi bộ; tổ chức và triển khai các

Chỉ thị, Nghị quyết của cấp trên, tổ chức thực hiện

các vai trò, chức năng, nhiệm vụ của Chi bộ và chịu

trách nhiệm báo cáo các hoạt động của Chi bộ với

Đảng ủy cấp trên.

2  Vũ Thị La

Phó Bí thư

P.Hiệu

trưởng -

CTCĐ

Trực tiếp phụ trách công tác tổ chức của Chi bộ;

công tác kiểm tra Đảng; giúp Bí thư sơ kết, tổng kết

định kỳ đúng thời gian. Xây dựng và quản lý hồ sơ

Chi bộ. Xây dựng dự thảo sinh hoạt chuyên đề, Phụ

trách công tác phát triển Đảng viên, công tác GD,

công tác tuyển sinh, phổ cập, Công tác tài chính

Đảng, thu, nộp, quản  lý và sử dụng Đảng phí của

Chi bộ. Thư ký các cuộc họp của Cấp ủy và ghi

Biên bản, Nghị quyết của Chi bộ, chịu trách nhiệm

chấm điểm đánh giá chất lượng SH chi bộ. Định kỳ

hàng tháng báo cáo với Chi uỷ, Bí thư về tình hình

hoạt động và chủ động đề xuất những vấn đề thuộc

lĩnh vực được phân công phụ trách. Phụ trách công

tác khen thưởng, thăm hỏi Đảng viên và thân nhân

của các đồng chí Đảng viên, GVNV. Phụ trách

CSDL ngành, trang Webissi của trường;

3 Vũ Thị Điền

Chi uỷ

viên

P.Hiệu

trưởng

Phụ trách công tác khen thưởng, thăm hỏi Đảng

viên và thân nhân của các đồng chí Đảng viên. Phụ

trách công tác chuyên môn lĩnh vực nuôi dưỡng.

Thực hiện lấy ý kiến và tổng hợp ý kiến của Đảng

viên trong Chi bộ về việc sinh hoạt Chi bộ theo

chuyên đề. Định kỳ hàng tháng báo cáo với Chi uỷ,

Bí thư về tình hình hoạt động và chủ động đề xuất

những vấn đề thuộc lĩnh vực được phân công phụ

trách. Tổng hợp và ghi biên bản hồ sơ kiểm tra nội

3

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

bộ nhà trường, kiểm tra toàn diện GV. Phu trách

công tác kiểm định chất lượng, công tác trường học

an toàn, Tư tưởng chính trị và một số nhiệm vụ

khác khi được phân công.

4  Phạm Thị Phượng 80

Đảng viên

Tổ trưởng

tổ CMGD

Trực tiêp phụ trách chuyên môn Tổ MG, khối 5

tuổi, làm trưởng khu Thái Hưng, Công tác hoạt

động phong trào, công tác văn hóa văn nghệ thể

thao, các hội thi của GV các cấp, công tác XDMT

lấy trẻ làm trung tâm, phụ trách lớp 5 tuổi C. Công

tác tự kiểm định chất lượng của nhà trường. Thư ký

một số cuộc họp. Tham gia giám sát các hoạt động

của Chi bộ.

5  Vũ Thị Huệ

Đảng viên

TT Tổ Nhà

trẻ

Phụ trách chuyên môn và chất lượng GD khối Nhà

trẻ, làm trưởng khu Trung Tâm chịu trách nhiệm

trước nhà trường về việc điều hành, quản lý các mặt

XDMT học tập, VSMT, nội vụ của đội ngũ GV 07

lớp tại khu Trung Tâm. Tham gia vào Ban chất

lượng, Ban TTND, phụ trách lớp Nhà trẻ 1. Tham

gia giám sát các hoạt động của Chi bộ.

6  Đoàn Thị Thu Nhài
Đảng viên

TT khối 4T

 Phụ trách chuyên môn và chất lượng GD khối 4T,

chịu trách nhiệm trước nhà trường về chất lượng

GD và XDMT học tập theo quan điểm lấy trẻ làm

trung tâm, đảm bảo VSMT, nội vụ. Tham gia vào

Ban chất lượng, phụ trách lớp 4 tuổi A. Tham gia

giám sát các hoạt động của Chi bộ.

7   Nguyễn Thị Duyến

Đảng viên

Trưởng

ban TTND

Trưởng Ban TTND có trách nhiệm XD KH giám

sát các hoạt động của nhà trường, phụ trách lớp 4

tuổi D. Tham gia giám sát các HĐ của Chi bộ.

8  Vũ Thị Thắm
Đảng viên

TT khối 3T

Phụ trách chuyên môn và chất lượng GD khối 3T,

bồi dưỡng kỹ năng sử dụng CNTT cho GV khối 3T

chịu trách nhiệm trước nhà trường về chất lượng

GD và XDMT học tập, đảm bảo VSMT, nội vụ của

GV khối 3 tuổi. Tham gia vào Ban chất lượng, phụ

trách lớp 3 tuổi A.

9  Nguyễn Thị Thiệp Đảng viên

Phụ trách lớp 5 tuổi A khu Trung tâm, chịu trách

nhiệm trước BGH về chất lượng chăm sóc, nuôi

dưỡng và giáo dục trẻ của lớp, XD môi trường học

tập cho trẻ, thực hiện tốt công tác phối kết hợp với

phụ huynh trong CS&GD trẻ.

4

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

10  Hoàng Thị Huyên Đảng viên

Phụ trách lớp 5 tuổi B, chịu trách nhiệm trước BGH

về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ

của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ, thực hiện

tốt công tác phối kết hợp với phụ huynh trong

CS&GD trẻ. Quản lý quỹ nhà trường.

11 Phạm Thị Mùa Đảng viên

Phụ trách lớp 3 tuổi A, chịu trách nhiệm trước BGH

về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ

của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ, thực hiện

tót công tác phối kết hợp với phụ huynh trong

CS&GD trẻ.

12  Vũ Thị Oanh
Đảng viên

TP khối 4T

Phụ trách, làm tổ phó khối 4 tuổi khu trung tâm,

chịu trách nhiệm trước nhà trường về việc điều

hành, quản lý các mặt XDMT học tập, VSMT, nội

vụ của đội ngũ GV 07 lớp tại khu Trung Tâm.

Tham gia vào Ban chất lượng, tham gia giám sát

các hoạt động của Chi bộ. Phụ trách lớp 4 tuổi B.

13   Đoàn Thị Thủy Đảng viên

Phụ trách lớp 4 tuổi A, chịu trách nhiệm trước BGH

1về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục

trẻ của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ, thực

hiện tót công tác phối kết hợp với phụ huynh trong

CS&GD trẻ.

114  Phạm Thị Hồng Hạnh
Đảng viên

Phụ trách lớp 4 tuổi B, chịu trách nhiệm trước BGH

về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ

của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ, thực hiện

tót công tác phối kết hợp với phụ huynh trong

CS&GD trẻ.

15  Nguyễn Thị Sinh
Đảng viên

Phụ trách lớp 3 tuổi C, chịu trách nhiệm trước BGH

về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ

của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ, thực hiện

tót công tác phối kết hợp với phụ huynh trong

CS&GD trẻ.

16 Vũ Thị Duyến Đảng viên

Phụ trách lớp nhà trẻ 2, chịu trách nhiệm trước

BGH về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo

dục trẻ của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ,

thực hiện tót công tác phối kết hợp với phụ huynh

trong CS&GD trẻ.

17 Bùi Thị Luy
Đảng viên

Phụ trách lớp 4 tuổi D, chịu trách nhiệm trước BGH

về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ

của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ, thực hiện

5

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công

tót công tác phối kết hợp với phụ huynh trong

CS&GD trẻ.

18 Nguyễn Thị Hơn
Đảng viên

 Phụ trách lớp 5 tuổi C, chịu trách nhiệm trước

BGH về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo

dục trẻ của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ,

thực hiện tót công tác phối kết hợp với phụ huynh

trong CS&GD trẻ.

19

Phạm Thị Phượng 87 Đảng viên

Kế toán

Phụ trách công tác tài chính nhà trường, tham mưu

với hiệu trưởng trong công tác thu chi. Báo cáo

định kì theo quý về công tác tài chính, công khai tài

chính theo quy định.

20 Phạm Thị Phượng 94 Đảng viên

Phụ trách lớp 5 tuổi B, chịu trách nhiệm trước BGH

về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ

của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ, thực hiện

tốt công tác phối kết hợp với phụ huynh trong

CS&GD trẻ. Bí thư ĐTNCSHCM.

21 Bùi Thị Nghị Đảng viên

Phụ trách lớp 4 tuổi C, chịu trách nhiệm trước BGH

về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ

của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ, thực hiện

tốt công tác phối kết hợp với phụ huynh trong

CS&GD trẻ.

22 Đỗ Thị Bích Phương

Đảng viên

Phụ trách lớp 3 tuổi B, chịu trách nhiệm trước BGH

về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo dục trẻ

của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ, thực hiện

tốt công tác phối kết hợp với phụ huynh trong

CS&GD trẻ.

23 Nguyễn Thị Ngân

Đảng viên

Phụ trách lớp nhà trẻ 1, chịu trách nhiệm trước

BGH về chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo

dục trẻ của lớp, XD môi trường học tập cho trẻ,

thực hiện tốt công tác phối kết hợp với phụ huynh

trong CS&GD trẻ.

Nơi nhận:

- Đảng ủy xã Đông Hưng (để b/c);

- Đảng viên Chi bộ (để t/h);

- Lưu CB./.

T/M CHI UỶ CHI BỘ

Bí thư

Hoàng Thị Nhâm

		2024-03-07T10:28:45+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Nhâm<hoangthinham.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!